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Rahoitus Myöntö € Toteutuma € Toteutuma %

1. Palkkakustannukset 263 000 267 108,52 101,56

2. Ostopalvelut 17 499 14 034,16 80,20

3. Muut kustannukset 0 0,00

4. Flat rate 44 711 45 408,45 101,56

Yhteensä 325 210 326 551,13

5. Tulot

Nettokustannukset yhteensä 325 210 326 551,13 100,41

Omarahoitusosuus 47 495 47 689,73 100,41

TAKE‐ työelämälähtöisen ammatillisen koulutuksen ja ohjauksen 

kehittäminen

1.11.2016‐ 30.4.2020 

BUDJETTI, toteutuma ja omarahoitusosuus (koko hanke) JEDU

TOIMINNALLISET TULOKSET

TAKE‐ työelämälähtöisen ammatillisen koulutuksen ja ohjauksen kehittäminen ‐ hankkeessa kehitettiin 
työelämälähtöistä ammatillista koulutusta ja ohjausta ja vahvistettiin koulutukseen ja työelämään 
siirtymistä tukevia menetelmiä ja palveluita. 

Hankkeen toimintaan osallistui 368 henkilöä. Osallistujista 137 oli työttömiä ja 33 työelämän ulkopuolella 
olevia. Opetus‐ ja ohjaushenkilöstöä osallistui koulutuksiin 117 hlöä. Hankkeen aikana tavoitettiin 170 % 
kokonais osallistujamäärä tavoitteesta.

Hankkeessa luotiin avoin opisto/työpaja (38 kurssia), jossa suoritettiin ammatillisen koulutuksen opintoja 
työvaltaisesti sekä kiertävä uraohjausmalli toiminnallisen ohjauksen ympärille. Kurssit olivat osia tekniikan 
alojen tai humanistisen/taidealan koulutuksista. Avoimen opiston kursseille osallistui yhteensä 102 
henkilöä.  Nämä henkilöt kävivät useilla kursseilla. Kursseilta kirjoitettiin 97 todistusta.

Kiertävässä työpajassa työpajoille valmistui uusia työtehtäviä ja tuotteita valmistukseen. Tuotteissa 
huomioitiin kierrätysmateriaalien hyödyntäminen sekä toiminnallisen ohjausotteen kehittyminen 
ohjaajilla. Työvaiheista tehtiin työohjeita pajoille ja ohjaajat saivat täsmä ohjausta toivomiinsa osa‐
alueisiin. Hankkeessa järjestettiin koulutuksia ohjaajille. Niissä huomioitiin niin toiminnallinen ohjausote, 
kuin ohjauksen ja neuvonnan laadun kehittyminen, myös kierrätysmateriaalista tehtiin työohjeita 
nettisivuille ja työpajoille.

Hankkeessa kehitettiin aikaisemman osaamisen tunnistamisen työkaluja luomalla henkilökohtaisen 
opintosunnitelman lomake, jonka avulla voi suunnitella osaamisen kartuttamista työelämässä. Lisäksi 
luotiin lomake, jonka avulla voidaan eri työtehtäviä opinnollistaa osiksi ammatillista tutkintoa. Lomakkeen 
avulla opinnollistettiin työtehtäviä yrityksissä, 19 yritykseen, sekä kolmen työpajan käyttöön. Lisäksi 
valmistetiin opinnollistamisen pohjia eri tutkinnon osiin tarpeen mukaan sekä työpajoille, että JEDUn 
työelämäkoordinaattoreille. 

Hankkeessa valmistui myös video, jonka avulla opinnollistamista ja sen hyötyjä voi esitellä yrityksille ja 
muille asiasta kiinnostuneille.

Hankkeessa valmistui ammatillista koulutusta tukevia oppimateriaaleja aineiden preppaukseen ja 
työpaikka‐/ ja työpajaympäristöihin. Materiaalia valmistui kieliopintoihin; saksan‐, ruotsin‐ ja suomen‐
kielen kielenhuollon osa‐alueisiin sekä kädentaitoihin.  Materiaali on ladattavissa hankkeen nettisivuille 



JATKOTOIMENPITEET / MITÄ HANKKEESTA JÄÄ ELÄMÄÄN

Avoin opisto jatkuu Koulutuskeskus JEDU Piippolassa kesäaikana. Hankkeessa tuotettu oppimateriaali, 
videot, lomakkeet ja opinnollistamisen pohjat löytyvät hankkeen nettisivuilta 
www.takehanke.wordpress.com ja Youtube tililtä ja ovat sieltä käytettävissä jatkossakin. Yrityksiin ja 
työpajoille tehdyt opinnollistamiset elävät jatkossakin ja mahdollistavat osaamisen hankkimisen niissä 
ympäristöissä. Yhteistyökumppaneina jatkavat JEDUn työelämäkoordinaattorit. Kiertävä toiminnallinen 
ohjaus‐ ja neuvontapiste jatkaa yhteistyötä ainakin alueen työpajojen kanssa JEDUn resurssina.

Opettajien, opinto‐ohjaajien ja ohjaajien ohjausosaamisen vahvistamiseksi järjestettiin 
koulutustilaisuuksia. Koulutuksia järjestettiin yhteensä 8. Koulutusten avulla lisääntyi tieto/taito alueen 
ohjaajilla seuraavista aihealueista: ”learning cafe”, MOOD‐valmennus,” Flipped Learning”, motivoiva 
ohjaus, Office 365:n digitaalisten ohjelmien käyttö opetuksessa ja ohjauksessa, positiivinen psykologia ja 
pedagogiikka, osaamisen tunnistaminen ja opinnollistaminen, päihdetietoisuus ja –työ sekä kädentaidot. 
Koulutuksiin osallistui 117 henkilöä.

Hankkeessa on perustettu kiertävä ohjaus‐ ja neuvontapiste. Ohjaus‐ ja neuvontapiste on kiertänyt koko 
hankealueella ura‐ ja toiminnallisen ohjauksen merkeissä, lisäksi hanke oli mukana yhtenä työryhmän 
jäsenenä perustamassa Kokoomon ohjausmallia.






